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PEMERINTAH KOTA BANDUNG
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

ey UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2018 DAN 2017
R K
(Dalam Rupiah)
Urusan Pemerintahan : 4.03 Kepegawaian serta Pendidikan dan Pelatihan
Unit Organisasi 4.03.01 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan
4.03.01.01 Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan

Sub Unit Organisasi

URAIAN

2018

2017

EKUITAS AWAL

SURPLUS/DEFISIT-LO

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR:
Koreksi Nilai Persediaan
Selisih Revaluasi Aset Tetap
Koreksi ekuitas lainnya

KEWAJIBAN UNTUK DIKONSOLIDASIKAN

EKUITAS AKHIR

1.461.008.225,00
(63.682.101.119,00)

0,00

0,00
(10.168.124,00)
64.081.789.960,00
1.850.528.942,00

4.008.190.495,00
(34.731.597.853,00)

0,00

0,00
340.632.873,00
31.843.782.710,00
1.461.008.225,00

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS
PriHIE Sim[d

Bandung, 31 Desember 2019

Pengguna Anggaran
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